Fabrique Paroisse St-Matthieu
Bilan au 31-01-2023

ACTIF

Actif
Pelite casse
Asgent en banque - 37339 ECP
Argent o0 panque - 37388 FS
Asgent en banque - 37388 CS
Total ce fencaisse
Depdls & terme
Autrae placements
Tatal des placements
TPS & racavair
TVQ & recevair
Total ded comptas 3 recevpr
Terrsi
Eglise, presbytére of immeuties
Amaudiemant (Egliss)
Ameublemeént - Preasbytére
Tolad ¢es immcbliisations

Total de I'actif

TOTAL ACTIF

PASSIF

Passif
Comptes 3 payer ourdsseurs
Emprunt banc. 3 payer {court te_.
Moszos paydes
Total des comptes & payer

Total Gu passit

TOTAL PASSIF
AVOIR DES PROPRIETAIRES
Avolr
Surplus (défick) accumulé
Banefce nat
Total de Favoir
TOTAL AVOIR DES PROPRIETAIRES

PASSIF ET AYOIR

300.00
3% 000.29

500
0.00
415 LO0.00

787,15
147959

24 600.00
1450 000.00
35000.00
22000.00

1289.81
30 020.00

55 305.3¢

415 00C.00

224574

1551 500.00

2024157 13

2024 152,13

31 808.61

3180861

318081

1597 €56.00
531348

~ 1992 342.52

169234252

202415213
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Fabrique Paroisse St-Matthieu
Elst das résuitate comparatif
Réel Réel
01-01-2023 3u 01-01-2022 au
31.01.2023 31.01.2022
PRODUT
Revenus
Cuétes regulitres 3 795.05 722.00
Cudtes funérailies 0.00 0.00
Quétles spédiales 0.00 0.00
Oime 141000 400.00
Fundrasies 175.00 000
Location de sakae B50.00 0.00
I ncation appartemant presbyiem 1048.78 1 546.96
Donrs 0.00 0.00
Lavéas de fonds- Urevaux majeurs 0.00 0.00
Sous lolal Gea revenus sssugettis Tzrest 2 658.96
Massas (part parnisse of ciiehs &0.00 0.00
Lusminaifes & Prions en Egiise 153.95 0.00
Chantres ot organisios 34493 .00
Quétes commandies 0.00 c00
Sous-total revenus nan assuelis 553.88 0.00
Total des revenus 7 83869 2 6568.396
TOTAL PRODUIT 7 83860 20888356
CHARGE
Masses (part céiebrant) 62.00 0.00
Messes (Part vocation au Diocs... 30.c0 0.00
Tolal des messes. 8000 C0a
Lumingires et Prions en Egfise 262.23 118.86
Cuiza 0.00 21 44
Activitds pastorains 0.00 0.00
Tolal de @ pestorale ' N 269.23 138.30
Dégplacemeants 0.0 0.0¢
Tékphone 76.03 76.08
Foumnitures de hureay 572.40 135.52
Timbres of messageries 34.80 9B8.89
Fras bancaines ot inténdts . 7985 285
Contrbution diocésaine 282310 0.00
Internat 1680.05 477.00
Tolal Se Tagmmnistration 353428 G404
Taxes et assurances 62975 593.75
Chauffage ot écisiage 2072.22 1 85006
Entretian manager, réparation. 281143 £38.64
Total, frais ges batments 531340 . 3099.44
Achass de sve 02 d'autres pardis... 344485 3970.42
Qustes commandéas 500 30 0.00
Total des dépenses 1315217 804350

TOTAL CHARGE 1818217 804350

BENEFICE NET 531348 537584




